
ZARZĄDZENIE Nr 104/2018 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 27 września 2018 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2018 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2018 roku,  poz. 994) i art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz.2077) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 13.308,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 13.308,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 
 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 13.308,00 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące 13.308,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      
§ 3 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 
 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    34.015.284,80 zł 
 dochody bieżące:          31..491.548,77 zł 
 dochody majątkowe:           2..523.736,03 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    46.953.286,37 zł 
 wydatki bieżące:           30.573.835,31 zł 
 wydatki majątkowe:          16.379.451,06 zł 
 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", 

rozdział 75011 "Urzędy wojewódzkie" o kwotę 2.008,00 zł z przeznaczeniem na zakup 4 
czytników dla 2 stanowisk, służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej 

wydawanego przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych w publicznym systemie 

identyfikacji elektronicznej przyłączonym do węzła krajowego. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.486.2018.KR z dnia 27 września 2018 roku. 

 
 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85214 "Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe" o kwotę 11.300,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie w IV kwartale 2018 roku 

wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z 

postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. 

U. z 2018 roku poz. 1508, z późn. zm). 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.463.2018.KR z dnia 20 września 2018 roku. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu. 

 
Sporządził: Marek Kurec 

 

 


